
SEAP1503PReferência : 

07-06-2019 16:07:20
Emissão

Página
      1 /Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado de Gestão

Instituição

Departamento

Ergon SEAP: Sistema Estadual de Administraçao de Pessoas  Versão 6.6.5
ORMTP2

TEODOROLOPES/T_LOCAL/1.00/07112007

 1

Quantidade de Servidores Ativos por Cargo - Lotacionograma
 Data: 07/06/2019 Setor: 000011

ESTATUTARIO CIVIL

ESTATUTARIO CIVIL

ESTATUTARIO CIVIL

ESTATUTARIO CIVIL

Total Geral :  903

PROF. SIST. NAC.TRAN

PROF. SIST. NAC.TRAN

PROF. SIST. NAC.TRAN

PROF. SIST. NAC.TRAN

 10

 730

 68

 95

5403

5430

5405

5446

ADVOGADO DO DETRAN LC 505/13

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13

ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13

AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13

Cargo Descrição do Cargo QtdeRegime Juridico Categoria

Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO




