

Governo do Estado de Mato Grosso

Departamento

Secretaria de Estado de Gestão

Página 1 / 1

Emissão

07-06-2019 16:07:20 Referência: SEAP1503P

Quantidade de Servidores Ativos por Cargo - Lotacionograma

Data: 07/06/2019 Setor: 000011

Orgao: DEPARTAMIENTO ESTADUAL DE TRANSI)raão: [AMENTO ESTADUAL DE TRANSITO
-----------------------------------------	----------	-----------------------------

Cargo	Descrição do Cargo	Regime Juridico	Categoria	Qtde
5403	ADVOGADO DO DETRAN LC 505/13	ESTATUTARIO CIVIL	PROF. SIST. NAC.TRAN	10
5430	AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13	ESTATUTARIO CIVIL	PROF. SIST. NAC.TRAN	730
5405	ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13	ESTATUTARIO CIVIL	PROF. SIST. NAC.TRAN	68
5446	AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13	ESTATUTARIO CIVIL	PROF. SIST. NAC.TRAN	95

Total Geral: 903